都技役員選挙告示

令和 5年 5月 12日

各 位

一般社団法人  東京都歯科技工士会

選 挙 管 理 委 員 会

委員長 三輪 典久

かねて公示致しました（ホームページ・東京歯技令和 5年 5月号・事務所掲示）理事及

び監事役員選挙について、立候補届出締め切りの結果、下記の通り候補者が決定いたしま

したのでここにお知らせします。

記

東京都歯科技工士会役員選挙 理事立候補者（地区選出枠 定数 6）

選挙区 地域 立候補者氏名 推薦者

東部 江東 横内 正 鈴木 隆夫

西部多摩 練馬 千脇 喜久雄 佐藤 守孝 横山 豊

南部 世田谷 妹島 利行 頂 和人 浜田 泰弘 岸 芳明

北部 板橋 宇山 慶昌 望月 亘 関口 智明

中央第一 銀座 石川 功和 狩野 真澄

中央第二 千代田 狩野 眞澄 佐藤 文裕

東京都歯科技工士会役員選挙 理事立候補者（全都選出枠 定数 6）

選挙区 地域 立候補者氏名 推薦者

中央第一 新宿 小笠原 明 大島 良市

北部 足立 西澤 隆廣 吉田 馨

中央第一 新宿 松尾 博子 関根 満 遠藤 忠 菊竹 清玄 菊竹 藤助 伊藤 保太郎

東京都歯科技工士会役員選挙 監事立候補者（全都選出枠 定数 2）

選挙区 地域 立候補者氏名 推薦者

東部 江戸川 小玉 信彦 並木 昌幸

西部多摩 渋谷 西村 佳江子 谷本 慎一 岡本 政幸 坂口 節子

以上

東部選挙区：江戸川、葛飾、江東、墨田
西部多摩選挙区：渋谷、杉並、中野、練馬、多摩東、多摩西、南多摩
南部選挙区：大田、品川、世田谷、目黒、connect
北部選挙区：足立、荒川、板橋、北
中央第一選挙区：新宿、銀座、豊島、港
中央第二選挙区：台東、千代田、文京